
Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe
(NN 24/11, 61/11, 27/13 i  02/14),  članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi  (NN  33/01,  60/01,  129/05,  109/07,  129/08,  36/09,  150/11,  144/12  i  19/13-
pročišćeni tekst) i članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-
pročišćeni tekst i 06/15), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU
o I. Izmjeni Odluke o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka i grupe birača

zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Delnica

Članak 1.
U  Odluci  o  raspoređivanju  sredstava  za  rad  političkih  stranaka  i  grupe  birača

zastupljenih u Gradskom vijeću Grada Delnica (SN PGŽ 39/14), u članku 3. riječ: „40.040,00“
mijenja se i glasi: „30.800,00“.

Članak 2.
U članku 7. stavku 1.riječ: „2.600,00“ mijenja se i glasi: „2.000,00“.

U članku 7. stavku 2.riječ: „260,00“ mijenja se i glasi: „200,00“.

Članak 3.
Članak 9. mijenja se i glasi:

Naziv stranke i
skraćeni naziv

BROJ VIJEĆNICA/KA UKUPNA
SREDSTVA

MUŠKI ŽENE
2.000,00 2.200,00

KANDIDACIJSKA LISTA
GRUPE BIRAČA

8.000,00 2.200,00 10.200,00

HRVATSKA
DEMOKRATSKA

ZAJEDNICA

4.000,00 2.200,00 6.200,00

PRIMORSKO
GORANSKI SAVEZ

4.000,00 2.200,00 6.200,00

SOCIJADEMOKRATSKA
PARTIJA HRVATSKE

2.000,00 2.200,00 4.200,00

HRVATSKA ČISTA
STRANKA PRAVA

2.000,00 - 2.000,00

HRVATSKI LABURISTI –
STRANKA RADA

2.000,00 - 2.000,00

UKUPNO 22.000,00 8.800,00 30.800,00

Članak 4. 
Ova Odluka stupa  na snagu osmog dana od dana  objave  u  „Službenim novinama

Grada Delnica“.

KLASA: 402-01/14-01/04
URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-02
Delnice, 28. svibnja 2015. godine



GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


